РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.03.2017                            х. Кринично-Лугский                           №  45
Об утверждении инициативной группы
Обсудив обращение  председателя Совета ветеранов Бочаловой М.В., проживающей в хуторе Кринично-Лугский, ул. Советская, д.22  с инициативой  утвердить инициативную группу об установке  памятного знака на месте работы прифронтового хирургического  госпиталя в 1943 году

Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Одобрить  предложение председателя Совета ветеранов  Бочаловой М.В.

 2. Утвердить  инициативную группу об установке памятного знака на месте работы прифронтового хирургического  госпиталя в 1943 году.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мандатным вопросам  и депутатской этике  (председатель Шапочка И.К.)
Председатель Собрания депутатов –

глава  Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                   А.Л. Некрашенко
Приложение к Решению Собрания депутатов

Кринично-Лугского сельского поселения

 от 16.03.2017 № 45

Состав инициативной группы  по установке  памятного знака на месте работы прифронтового госпиталя в 1943 году.

1. Бочалова Мария Васильевна – председатель Совета ветеранов

2. Болдарева Любовь Владимировна – житель х. Кринично-Лугский